
 

2026 年 2 月 11 日 

 

SMSC 会員各位 

鈴鹿サーキット 

SMSC 事務局 

 
 

レーシングコース 西コース路面張替え工事について 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、鈴鹿サーキットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
2026 年レーシングコースの西コース路面張替え工事(オーバーレイ)について、工事が完了いたしましたので下記にてご案内させていただきます。 
ご走行前に、下記改修内容をご確認くださいます様お願いいたします。 

敬具 
 

記 

 

●西コース路面張替え(オーバーレイ)工事 赤線部分 
※T7.4 過ぎから西コースエリアの舗装面に切り替わります。 

※T17.5 過ぎから東コースエリアの舗装面に切り替わります。 

 

 

●アスファルト舗装の切替り箇所 
【T7.4】 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
【T17.5 シケイン立上り】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
●200R シケイン人工芝をバージアスファルト化 
【T12.3】 
変更前(Before)                                   変更後(After)  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

人工芝エリア：長さ 17ｍ×幅 1ｍ 17 ㎡     バージアスファルトへ変更し、ノンスリップ塗料により塗装されています。 

 

 

●T13 デブリフェンスの更新 
【T13.0】 
変更前(Before)                                   変更後(After)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

色：緑色        色：緑色 

更新範囲：距離 102m 高さ 4ｍ      更新範囲：距離 102m 高さ 6ｍ 

 

 

以上 

 

 

ご不明な点につきましてはお近くの係員までお問合せください。 

 

≪ お問合せ先 ≫ 

〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町 7992 

ホンダモビリティランド株式会社 鈴鹿サーキット SMSC 事務局 

TEL：059-378-3405  受付時間 10:00～16:00 

 

【改修幅】 

1m 

 

【改修距離】 

17m 

 


